o SN 00 o 4 1
W 4L T
18 LUG T COPIA
e 0Pem
yazione in pubbucaziTmﬁ:. N @ Anno 2000
1 Il Dirigents dut v ‘
deila. Circoscrizione
15100, 2000 COMUNE DI PISA
Estratto della deliberazione N. ___=7 _
e 4| del CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. -__%
B0, ai sensi dell'art. 23 del
0 delle- Circoscrizioni ~ duemila
s L'anno
B luglieo . 17
one rasmessa o il mese di Here il giomo
no I
,- 4
@ si é legalmente riunito il Consiglio di Circoscrizione n.
one rinviata dal : - . :
al Consiglio di| Presiede il Presidente ing. Valter Romoli

fizione ai sensi dell'art. 23
ha) del Regolamento in

fone dichiarata inefficace
#ita con atto n.

» dichiarata immedia-

Partecipa il Segretario Ilaria Fiori

Fungono da scrutatori | Consiglieri:

' Cimini = Matteoni - Moroni

Al momento della votazione, dei seguenti Consiglieri in carica

Bozzi Alberto Bhelardoni Desy

swibile [ ] 1) i1)
¢ 2) Bronzini Mirella 12) Grassi Luca
' 3) Cheli Andrea 13) lacobelli Paclo
Bne divenuta esecutiva, : 4) Cimini Brunc 14) Matteoni Fierc
i -' ) Di Lupo Michele 15) Moroni Emilic
&) Doleci Carlo 16) Ostuni Vito
7) Ferri Carla 17) Pagnin Silvia
8) Fiori Ilaria 18) Romoli Valter
?) Figrini Enrico 12) Talisi Marco
10) Baiotto Enzo 20) Zanini Nicola
risultano assenti: : ' -
Dolci - Ostuni (ag) — FPagnin (ag)
Zanini
POOBiEeRA TE Scno cosi presenti n. - Consiglieri
E8_ROMOLI OGGETTO
saretario PARERE OBBLIGATORIO N. 283 - CRITERI.

4 PIORT

ariginale in carta sempli-

. 7000

REQUISITI..E-—CARATTERISTICHE DELLE -AREE-

DI NUOVA INSTALLAZICNE DEGLI IMFIANTI

¥

n dl Clrcosacrizione
{J




IL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. &4

VISTA la richiessta di parere obbligatoric n. 289 inviata dal
Servizio Fianificarione ad oggette "Criteri, requisiti e
caratteristiche delle aree di nuova installazione degli
impianti stradali di distribuzione carburante®; it

SENTITO 1l'intervento del gecm. Carlo Tomeis, Funzionario del
Servizic Fianificazicne, cha’ ha relazionato sull'argomento
ed illustrato dettagliatamente la documentazione pervenutas

VISTO l'art, 19 del Regolamento dei Consigli’ di
Circoscrizioneg

DELIBERSA

- di esprimere parere favorevele alla richiesta del Servizio
Pianificazione ad cggetto "Criteri, requisiti e
caratteristiche delle aree di nuava installazione degli
impianti stradali di distribuzione carburanti®.

FPosto in votazione viene espresso parere favorevole
essendosi verificato il seguante risultato: '

presanti - 14

votanti il

astenuti S Bronzini - Ferri - Grassi
Moronmi - Talisi

faveorevoli 11

conbrari ——

delib/carbur



; -] 2000

r prazione in pubblicazione @ ANNO ...

Mibo della Circoscrizione

20105 4000 COMUNE DI PISA

: Lingaricato . .
& i Estratto della deliberazione N2 )
e esa | el CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. I
co, ai sensi dellart. 23 del
ento delle Circoscrizioni )
A L’anno millenovecento duemila
fborazions trasmessa al il mese di luglio il giorno ...... diciannove
Prefetto il
; si & legalmente riunito il Consiglio di Circosctizione n. 5
perazione rinviata  dal . -
Maco al Consiglio di| Presiede il Presidente Nicola Gagliardi
bpacrizione ai sensi dell'art. 23 o . i -
‘tomma) del Regolamento in Partecipa il Segretario M. Licia Mari!
3 j Fungono da scrutatori i Consiglieri:
: razione dichiarata inefficace Ghilardi-Latini-Trivella
B Giunta con atto M. e
Al momento della votazione, dei seguenti Consiglieri in carica
berazione dichiarata immedia- —— &) Latini Enzo 15) Sanforo Michel
pnte eseguibile [ ] 2) Barbieri Massimo  9) Maltinti Aurora 16) Sbrana Umberto
: 3) Coppoll Mario 10) Marinar Alessandro 17) Scimia Angelo
" . . . 4) Gagliardi Nicola 11) Pagfialunga Laura 18) Tacito Vincenzo
prazione divenuta esecutiva 5) Genovesi Stefana  12) Pemice Filippo 19) Trivella M.Glovanna
6) Ghilardi Stefano  13) Prescimone Angela M. 20) Tropepi Domenico

7) Gitto Leonardo 14) Russo Giancario

ficipata a:

kL (

risultano assenti: """"'Bé‘rbiéﬁIC66"ﬁ61iL'G"e'ﬁb'\‘iéﬁi-'Gm&"M'a'ﬁnan-'

| 1.0.C. Decentramento
i Maltinti-Russo- Tacito-Tropepi

oN
il Presidente

Gagliardi

wy

———

= | Scno cosl presenti n. .....11...... Consiglieri
OGGETTO

il Segretario

Marini

Parere; Criteri,requisiti e caratteristiche delle aree di nuova installazione

...................... degnimpmﬂ W mmumonemmw.:m 19‘

S conforme all'originale in carta sempli-

I uso amministrativo.

0




IL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. 5
VISTA la richiesta di parere obbligatorio n. 25 del 07.07.2000 inviata dal Servizio
Pianificazione “Criteri,requisiti e caratteristiche delle aree di nuova installazione degli impianti
stradali di distribuzione carburante;

RITENUTO che il parere di questo Consiglio dovra tenere conto del parere gia espresso
dalla Circoscrizione n. 5 nella precedente Legislatura con del. n. 53 del 05.07.95;

VISTO il documento presentato dai Grappi politici di Maggioranza;
ASCOLTATI i vari pronunciamenti delle forze politiche presenti;
VISTO 1’art. 19 del Regolamento dei Consigli di Circoscrizione;

- A voti unanimi legalmente resi nelle forme di Legge:
DELIBERA

- di esprimere parere negativo alla richiesta “Criteri,requisiti e caratteristiche delle aree di nuova
installazione degli impianti stradali di distribuzione carburante

NG/mim




1l Consiglio della Circoscrizione n 5:

e Visto che questa Circoscrizione nel parere n 53 del 05/07/95 sul "Programma
comunale di distribuzione della rete di impianti di distribuzione carburant1”
aveva espresso la propria contrarietd sulla costruzione di alcuni impianti di
distribuzione;

e Visto che le indicazioni riportate da questa Circoscrizione sul "Programma
comunale di distribuzione della rete di impianti di distribuzione di carburanti”
sono state tutte disattese,

e Visto che la nuova regolamentazione degli impianti di distribuzione dei

carburanti regola solo quelli che saranno costruiti in futuro senza la possibilita
di intervento su quelli attuali,

 Esprime PARERE NEGATIVO sui "nuovi criteri, requisiti € caratteristiche delle
aree di nuova istallazione degli impianti stradali di distribuzione carburante”.

Pisa 19/07/2000



